1

關鍵議題研究中心學術諮詢委員會 113 年第 5 次會議

會議紀錄

時間：113 年 12 月 2 日(星期一)台北時間上午 9 時

會議形式：視訊

主席：陳于高召集人

出席：王玉麟委員、江台章委員、呂妙芬委員、邱繼輝委員、彭信坤

委員、廖弘源委員

列席：關鍵中心李超煌主任、夏復國副主任、兼辦人事李佩蓉小姐

公假：魏培坤委員

  紀錄：尤淑娟

壹、 確認上次會議紀錄決議事項辦理情形：同意備查。

貳、 報告事項(詳會議資料)：略。

參、 討論事項：

提案一：院外合聘新聘-任昊佳博士合聘研究員表決案。

說明：

一、 依本院研究人員新聘、續聘、升等及特聘審議作業要點辦

理。

二、 為發展海藻藍碳計畫之需，擬合聘國立臺灣大學地質科學

系任昊佳教授為合聘研究員，外審作業已完成，外審意見

及受審資料詳會議資料。

決議：本次會議 7 位委員出席，1 人請假。經匿名投票 7 票同意，

通過新聘國立臺灣大學任昊佳博士為本中心合聘研究員。

提案二：研究副技師戴仁華博士續聘表決案。

說明：

一、 依本院研究技術人員聘審作業要點辦理。

https://myspace.sinica.edu.tw/public.php?service=files&t=47z1RyKGSaPVUxe-OnOb23EIlmzrPBZ8W1yPjaR00SwBG6saBFaQlchXUSKeGUYC

2

二、 本中心戴仁華研究副技師聘期將於 114 年 7 月 31 日屆滿，

經海洋能專題中心評估其專業服務品質，如錨碇佈放、數

據模擬等，推薦辦理續聘，聘期 4 年(114/8/1~118/7/31)。

今續聘案之外審作業已完成，外審意見及受審資料詳會議

資料。

決議：本次會議 7 位委員出席，1 人請假。經匿名投票 7 票同意，

通過研究副技師戴仁華博士續聘案。

肆、 散會：台北時間上午 9 時 32 分整。

https://myspace.sinica.edu.tw/public.php?service=files&t=_ZGAVaT3v_LR55zFlDjGJxeIXHCzjVzfHk3c0VF0nqhe_nJiavjZGNo4RAf28J8B
https://myspace.sinica.edu.tw/public.php?service=files&t=_ZGAVaT3v_LR55zFlDjGJxeIXHCzjVzfHk3c0VF0nqhe_nJiavjZGNo4RAf28J8B